Bandeja de Cables Environ (2) 150 mm de Ancho
29U Negro
Número de referencia: 542-150-29-BK
Varias opciones de tamaño
Varios colores disponibles
Compatible con todos los racks de suelo CR/ER/SR
Environ
Se suministra en paquetes de 2
Múltiples métodos de fijación de cables
Retorno del panel lateral: 10mm
Resumen del producto
La bandeja de cables Environ se utiliza comúnmente para sujetar y ordenar el cableado dentro de un rack de datos. La bandeja con
ventilación presenta un perfil con orificios de varios tamaños y formas que permite la circulación del flujo de aire por el cableado y
facilita la instalación de tiras y haces de cables de diferente tamaño.
Los cables pueden asegurarse a la bandeja con cintas de plástico o de velcro, el diseño del perfil de la bandeja permite garantizar la
fijación siempre que sea necesario.
Detalles del producto
Elemento Valor
Altura 29u
Anchura 150 mm
Perforación de montaje en parte inferior sí
Material Acero
Color Negro
Número RAL 9004
                       Page 1/2 This data sheet was generated at 4:35pm 11th March 2026 and is subject to change at any time.
Bandeja de Cables Environ (2) 150 mm de Ancho
29U Negro
Número de referencia: 542-150-29-BK
Dibujo del producto
Información sobre el número de referencia
Número de referencia Descripción
542-150-20-GE Bandeja de cables Environ (2) 150 mm de ancho - 20U - blanco grisáceo
542-150-24-BK Bandeja de cables Environ (2) 150 mm de ancho - 24U - negro
542-150-24-GE Bandeja de cables Environ (2) 150 mm de ancho - 24U - blanco grisáceo
542-150-29-BK Bandeja de Cables Environ (2) 150 mm de Ancho 29U Negro
542-150-29-GE Bandeja de Cables Environ (2) 150 mm de Ancho 29U Blanco Grisáceo
542-150-32-BK Bandeja de cables Environ (2) 150 mm de ancho - 32U - negro
542-150-32-GE Bandeja de cables Environ (2) 150 mm de ancho - 32U - blanco grisáceo
542-150-38-BK Bandeja de cables Environ (2) 150 mm de ancho - 38U - negro
542-150-42-BK Bandeja de Cables Environ (2) 150 mm de Ancho 42U Negro
542-150-42-GE Bandeja de Cables Environ (2) 150 mm de Ancho 42U Blanco Grisáceo
542-150-47-BK Bandeja de Cables Environ (2) 150 mm de Ancho 47U Negro
542-150-47-GE Bandeja de Cables Environ (2) 150 mm de Ancho 47U Blanco Grisáceo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Excel es una solución completa de infraestructura con resultados de la mejor calidad, con un
diseño, fabricación, asistencia y suministro sin riesgos.
Contacte con nosotros en sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
                       Page 2/2 This data sheet was generated at 4:35pm 11th March 2026 and is subject to change at any time.